MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 04/2023

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das

atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente
com a servidora Rosemeire Gumieri, Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº 4/2023, torna
público torna público o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Amplamente Simplificado nº 04/2023, que visa a contratação temporária de Controladores de Acesso
Escolar, após análise do recurso interposto, retificação do edital de resultado preliminar e aplicação
dos critérios de desempate, tudo de conformidade com o estabelecido no edital de abertura do presente
chamamento público, conforme segue, conforme segue:

Inscrição  NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

OBTIDA CLASSIFIC
182265 SIDNEI ALMEIDA DE SOUZA 68 1º
182291 MOYSES VIEIRA DA SILVA 64 2º
182525 VALENTIM DA ROCHA SANTOS 63 3º
182509 CLEBER LUIS CANUTO 60 4º
182304 OSMAR FRANCISCO MARIANO 48 5º
182366 RITA DE CASSIA MATURO 26 6º
182464 ANA CLARA NOGUEIRA DOS REIS DE SOUZA 15 7º
182201 LARISSA MARIANO ALVES 15 8º
182474 CESAR AUGUSTO JUNQUEIRA VIANNA 12 9º
182511 SILVIA LUCIANA CIRILO RODRIGUES 8 10
182480 ELIVELTON DE FARIAS PEREIRA  8 11
182522 TEDSON ANTONIO PEIXOTO  6 12
182350 FÁBIO DE OLIVEIRA CRISÓSTOMO  6 13
182283 TIAGO APARECIDO MARIANO ALVES  6 14
182238 DIEGO JULIO LOURENÇO  6 15
182332 ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA 6 16
182168 DEBORA BENEVIDES GUEDES  6 17
182523 JONATAS MENDES DA SILVA 6 18
182186 KERYN TAYANE DA SILVA CARDOSO  6 19
182344 GILSON VANDERLEI ORO 4 20
182258 MARIA CAROLINA BECASSI  4 21
182314 DENIS MATHEUS DE ANGELIS  4 22
182457 FABIO MIGANO DE OLIVEIRA 4 23
182469 ANA MARIA FERREIRA CARDOSO  4 24
182328 GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA  4 25
182360 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA  4 26

182167
MARLON HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
ZAMBOTI 4 27

182447 JULIA DE ALMEIDA CAPELLETO 4 28
182416 ALLANY DO ROSÁRIO FERREIRA DE SOUSA  4 29
182476 ORLANDO ROSA ANASTÁCIO  2 30

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2023

182318 SUELY MARIA CAZARI 2 31
182473 SUZELI FERREIRA ANASTÁCIO  2 32
182452 FLÁVIO MARCELINO LOPES 2 33
182260 FABIO LIMA FOGACA 2 34
182281 SIONARA RODRIGUES DE QUEIROZ 2 35
182157 FABIANA CELESTINO DE FARIAS ABREU  2 36
182453 MARIA APARECIDA GOMES CORDEIRO 2 37

182193
VALQUIRIA DA SILVA MARCONDES
CHIERON  2 38

182429 MATEUS HENRIQUE DE CASTRO RODRIGUES 2 39
182413 GUSTAVO FERREIRA MARTINS  2 40
182437 MARLEI GOMES DA ROCHA 2 41
182502 JOSIANE GOMES SOARES JANUARIO 2 42
182220 ANA PAULA GONÇALVES GUIMARÃES  2 43
182505 SARA SOUZA SANTOS  2 44
182280 JONAS COSTA RODRIGUES  2 45
182422 CLEIDIANE RODRIGUES PEREIRA  2 46
182204 VIVIANE CARVALHO LOPES FERREIRA  2 47

182236
JADERSON WILLIAN DOS SANTOS
RODRIGUES  2 48

182310 CAROLINA DE CASTRO MOREIRA  2 49
182307 LUCAS HENRIQUE MAZZI  2 50
182428 MIGUEL MARQUES LIMA 2 51
182226 VANESSA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 2 52
182284 LAUANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 2 53
182391 LEONARDO CIRILO MORATA FERNANDES 2 54

 E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de
circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes nos
órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 19 de abril de 2.023.

Celso Antonio Romano                                 Rosemeire Gumieri

                     Prefeito Municipal                                Presidente da Comissão